СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2018 года №147
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 03.10.2013 года №215 «Об утверждении Положения «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Краснокутского муниципального района»

На основании статьи 22 Федерального Закона от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 7 Закона Саратовской области от 02.08.2007 г. №157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Устава Краснокутского муниципального района, учитывая ходатайство Администрации Краснокутского муниципального района, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 03.10.2013 г. №215 «Об утверждении Положения «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Краснокутского муниципального района» (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов от 22.10.2016 г. №14, от 03.03.2017 г. №57, от 31.03.2017 г. №62, от 25.09.2017 г. №93) следующие изменения:

1.1.  Приложение №1 к Положению «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Краснокутского муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается);

1.2.  В пункте 8.5 раздела VIII Положения «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Краснокутского муниципального района» слово «пятнадцать» заменить на слово «пятьдесят»;

1.3.  В пункте 8.6 раздела VIII Положения «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Краснокутского муниципального района» слово «пятидесяти», заменить на слово «ста»;

1.4.  В абзаце втором пункта 12.4 раздела XII Положения «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Краснокутского муниципального района» слова «двадцати пяти» заменить на слово «семидесяти».

2. Решение вступает в силу с 1 июня 2018 года

Председатель Собрания депутатов

Краснокутского муниципального района

Л.А. Закора

Глава Краснокутского

муниципального района

                     Д.А. Уполовников

Приложение

к решению Собрания депутатов

от 31 мая 2018 г. №147
Приложение №1 к Положению

«О денежном вознаграждении выборных

должностных лиц местного самоуправления,

лиц, замещающих муниципальные должности,

денежном содержании лиц, замещающих

должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления Краснокутского

муниципального района»
Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц

местного самоуправления Краснокутского муниципального района,

лиц, замещающих муниципальные должности,

и осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

	№

п/п
	Наименование должностей
	Денежное вознаграждение

(рублей)

	1
	Глава Краснокутского муниципального района
	70 000

	2
	Председатель Контрольно-счетной комиссии
	30 000